
（単位：円）

Ⅰ 業務活動によるキャッシュ・フロー

人件費支出 △

その他の業務支出 △

運営費交付金収入

その他収入

小計

利息の受取額

業務活動によるキャッシュ・フロー

Ⅱ 投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △

施設費による収入

投資活動によるキャッシュ・フロー

Ⅲ 財務活動によるキャッシュ・フロー

ファイナンス・リース債務の返済による支出 △

財務活動によるキャッシュ・フロー △

Ⅳ 資金増加額

Ⅴ 資金期首残高

Ⅵ 資金期末残高

キャッシュ・フロー計算書

（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

3,590,673,039

1,831,057,293

5,195,602,000

330,562,554

104,434,222

273,668

104,707,890

8,654,982

304,348,721

946,948,248

1,251,296,969

241,704,187

450,000,000

208,295,813

8,654,982


