キャッシュ・フロー計算書 (平成 25 年 4 月 1 日~平成 26 年 3 月 31 日)

(単位:円)

				(<u>甲位:口)</u>
I	業務活動によるキャッシュ・フロー			
	人件費支出	Δ	3,590,673,039	
	その他の業務支出	Δ	1,831,057,293	
	運営費交付金収入		5,195,602,000	
	その他収入		330,562,554	
	小計		104,434,222	
	利息の受取額		273,668	
	業務活動によるキャッシュ・フロー		104,707,890	
П	投資活動によるキャッシュ・フロー			
	有形固定資産の取得による支出	Δ	241,704,187	
	施設費による収入		450,000,000	
	投資活動によるキャッシュ・フロー		208,295,813	
Ш	財務活動によるキャッシュ・フロー			
	ファイナンス・リース債務の返済による支出	Δ	8,654,982	
	財務活動によるキャッシュ・フロー	Δ	8,654,982	
IV	資金増加額		304,348,721	
v	資金期首残高		946,948,248	
VI	資金期末残高		1,251,296,969	